įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.
1.2. Gamintojo licencijos palaikymo paslaugos apima: licencijų aktyvavimą (pratęsimą) ir palaikymą iki 2025 m. rugsėjo 27 d.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 34 593,90 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt trys eurai devyniasdešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Pradinės Sutarties vertė (Sutarties kaina be PVM) – 28 590,00 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų) Eur. Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	kaina EUR be PVM
	kaina EUR su PVM

1.
	Ugniasienių Fortigate 1101E: 
s/n FG10E1TB20900937
s/n FG10E1TB20900910
gamintojo palaikymo paslaugos
	28 590,00
	34 593,90

2.2.